受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國114年12月10日
發文字號：陽明交大教綜字第1140054935號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校 115 學年度申請入學「屯蒙組」招生資訊，敬請貴校

師長鼎力協助宣導，鼓勵符合資格之優秀學子踴躍報名，請

查照。

說明：

一、「屯蒙組」為本校致力於教育機會均等所設置之重要招生管

道，旨在提供經濟或文化不利條件的優秀高中畢業生，得以

藉由較具優待性之學測成績門檻進入本校就讀，以落實教育

平權。

二、本組招生對象涵蓋：低收入戶、中低收入戶、特殊境遇家庭

子女、身心障礙學生、身心障礙人士子女、原住民、新住民

及新住民子女等八大類別。本校自 115 學年度起，除低收

入戶與中低收入戶維持不變外，其餘六類別申請者，皆須檢

附最近一年家庭（本人、父、母）所得合計未超過新臺幣

90 萬元之證明資料，以及財產歸屬資料清單，作為資格審

查文件，此調整旨在確保教育資源能更有效地挹注於真正有

需求的學生。

三、誠摯懇請貴校師長協助宣導此一招生美意，鼓勵校內符合上

述經濟或文化不利條件、且具備潛力的學生，把握機會透過

「屯蒙組」管道，進入本校實現理想。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立陽明交通大學 函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：黃瑋庭
聯絡電話：03-5131399
電子郵件：admitbs@nycu.edu.tw

高雄市立左營高級中學 1141210

1 1 4 7 1 0 8 0 6 0 0

四、完整招生資訊、各類別詳細資格說明及應繳文件，敬請至本

校招生資訊網查閱 https://exam.nycu.edu.tw/flip/ 。

正本：全國高級中等學校
副本：

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1141210